
7

2

3

5

6

8

4

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年4月11日（火）1回船橋2日
11R ダイヤモンドＣ　未格 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1700M  良   

【本賞金】1 着：5,000,000 円　／　2 着：2,000,000 円　／　3 着：1,250,000 円　／　4 着：750,000 円　／　5 着：500,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ルクバー
父:キンシャサノキセキ  母:エストレーラ

牡  3 藤本現暉
57.0

1:52.6
(－)

3-3-3-3 40.5 － 6 449
(-2)

稲益貴弘（船橋）
宮川保
賀張三浦牧場

2 2 コロンバージュ
父:ディープスカイ  母:ショーピース

牡  3 和田譲治
57.0

1:52.7
(3/4)

4-4-5-5 40.2 － 8 439
(+1)

山田信大（船橋）
伊達泰明
サンシャイン牧場

3 3 ガンモヘラクレス
父:ラニ  母:ローズベビークリス

牡  3 臼井健太郎
57.0

1:53.1
(2)

5-5-6-6 40.4 － 4 474
(+14)

佐々木功（船橋）
酒井孝敏
橋本牧場

4 5 チェルカトローヴァ
父:スマートファルコン  母:ロサガリカ

牡  3 木間塚龍馬
▲54.0

1:53.2
(クビ)

1-1-4-4 41.0 － 2 476
(-9)

矢野義幸（船橋）
（株）Ｎｉｃｋｓ
静内山田牧場

4 6 グラビティモデル
父:キンシャサノキセキ  母:グラッブユアハート

牡  3 御神本訓史
56.0

1:53.2
(同着)

2-2-2-2 41.1 － 3 485
(+3)

藤田輝信（大井）
吉田照哉
社台ファーム

6 9 ストームズエンド
父:ダノンバラード  母:オレンジローズ

牡  3 矢野貴之
56.0

1:53.2
(クビ)

8-8-8-8 40.1 － 7 467
(+3)

川島正一（船橋）
（株）東京Ｍｉｄｇａｒ
前田ファーム

7 4 ラブリービュー
父:ラブリーデイ  母:スアデラ

牡  3 本田正重
57.0

1:53.5
(1 1/2)

6-6-1-1 41.5 － 1 480
(+2)

佐藤裕太（船橋）
吉田照哉
社台ファーム

8 8 バルーンアート
父:シャンハイボビー  母:フライングバルーン

牡  3 張田昂
57.0

1:53.7
(1)

7-7-7-7 40.8 － 5 484
(0)

張田京（船橋）
吉田照哉
社台ファーム

9 1 キャッスルバジオウ
父:ロージズインメイ  母:キャッスルスピカ

牡  3 篠谷葵
56.0

1:55.8
(タイサ)

9-9-9-9 42.1 － 9 463
(+6)

渋谷信博（船橋）
城市公
城市　公

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,7,2,3,4,8,9,1

5,6,7,2,3,4,8,9,1

4,6,7,5,2,3,8,9,1

4,6,7,5,2,3,8,9,1

払戻金
単 勝 7 1,770円

複 勝 7 420円

2 550円

3 260円

ワイド 2-7 2,340円

3-7 1,760円

2-3 2,130円

枠 連 2-7 15,080円

枠 単 7-2 22,160円

馬 連 2-7 12,120円

馬 単 7-2 24,380円

3連複 2-3-7 26,240円

3連単 7-2-3 206,600円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


