11尺 ダイヤモンドC 未格 サラ系3歳						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1700M 良				
[4	【本賞金】1 着:5,000,000 円 / 2 着:2,000,000 円 / 3 着:1,250,000 円 / 4 着:750,000 円 / 5 着:500,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7	ルクバー 父:キンシャサノキセキ 母:エストレーラ	牡 3	藤本現暉 57.0	1:52.6 (-)	3-3-3-3	40.5	_	6	449 (-2)	稲益貴弘(船橋) 宮川保 賀張三浦牧場
2	2	2	コロンバージュ 父:ディープスカイ 母:ショーピース	牡 3	和田譲治 57.0	1:52.7 (3/4)	4-4-5-5	40.2	ı	8	439 (+1)	山田信大(船橋) 伊達泰明 サンシャイン牧場
3	3	3	ガンモヘラクレス 父:ラニ 母:ローズベビークリス	牡 3	臼井健太郎 57.0	1:53.1 (2)	5-5-6-6	40.4	_	4	474 (+14)	佐々木功(船橋) 酒井孝敏 橋本牧場
4	5	5	チェルカトローヴァ 父:スマートファルコン 母:ロサガリカ	牡 3	木間塚龍馬 ▲54.0	1:53.2 (クビ)	1-1-4-4	41.0	ı	2	476 (-9)	矢野義幸(船橋) (株) Nicks 静内山田牧場
4	6	6	グラビティモデル 父:キンシャサノキセキ 母:グラッブユアハート	牡 3	御神本訓史 56.0	1:53.2 (同着)	2-2-2-2	41.1	_	3	485 (+3)	藤田輝信(大井) 吉田照哉 社台ファーム
6	8	9	ストームズエンド 父:ダノンパラード 母:オレンジローズ	牡 3	矢野貴之 56.0	1:53.2 (クビ)	8-8-8-8	40.1	-	7	467 (+3)	川島正一(船橋) (株)東京Midgar 前田ファーム
7	4	4	ラブリービュー 父:ラブリーディ 母:スアデラ	牡 3	本田正重 57.0	1:53.5 (1 1/2)	6-6-1-1	41.5	_	1	480 (+2)	佐藤裕太(船橋) 吉田照哉 社台ファーム
8	8	8	バルーンアート 父:シャンハイボビー 母:フライングバルーン	牡 3	張田昂 57.0	1:53.7 (1)	7-7-7-7	40.8	-	5	484 (0)	張田京(船橋) 吉田照哉 社台ファーム
9	1	1	キャッスルバジオウ 父:ロージズインメイ 母:キャッスルスピカ	牡 3	篠谷葵 56.0	1:55.8 (タイサ)	9-9-9-9	42.1	_	9	463 (+6)	渋谷信博(船橋) 城市公 城市 公

● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,7,2,3,4,8,9,1
2コーナー	5,6,7,2,3,4,8,9,1
3コーナー	4,6,7,5,2,3,8,9,1
4コーナー	4,6,7,5,2,3,8,9,1

● 払戻金

単勝	7	1,770円
複 勝	7	420円
	2	550円
	3	260円

ワイド	2-7	2,340円
	3-7	1,760円
	2-3	2,130円

枠 連	2-7	15,080円
枠 単	7-2	22,160円
馬連	2-7	12,120円
馬単	7-2	24,380円

3連複	2-3-7	26,240円
3連単	7-2-3	206,600円